
Zarządzenie nr 186/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji ds. Komercjalizacji Dóbr Intelektualnych 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 17 ust. 4 Regulaminu zarządzania prawami 

autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji  

w UJK, obowiązującego na podstawie uchwały Senatu nr 50/2015 z dnia 28 maja 2015 r. ze zm., 

zarządza się, co następuje:  

 

       § 1 

Powołuje się Uniwersytecką Komisję ds. Komercjalizacji Dóbr Intelektualnych na kadencję 2020-2024 

w następującym składzie: 

1) dr Anna Bąk-Średnicka, 

2) dr Grzegorz Czerwonka, 

3) prof. dr hab. Marek Jóźwiak,  

4) dr Marek Kawiorski, 

5) dr hab. Wojciech Kiebzak, prof. UJK, 

6) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK, 

7) dr hab. Aldona Kubala-Kukuś, prof. UJK, 

8) dr hab. Ewa Kula, prof. UJK, 

9) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK, 

10) dr hab. Jacek Pielas, prof. UJK, 

11) dr hab. Jerzy Prochwicz, prof. UJK, 

12) dr hab. Piotr Słomkiewicz, prof. UJK, 

13) dr Beata Szczepanik,  

14) dr Anna Zagórska,  

15) dr Maciej Zdanowicz. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 26/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 8 

marca 2017 r.  w sprawie ustalenia składu Uniwersyteckiej Komisji ds. Komercjalizacji Dóbr 

Intelektualnych. 

 

       § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


